ê
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVER$XDADE FEDERAL DE SANTA eATARXNA
CENTRO TECNOLOGXCO OE30XNVXLLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Biaco U - Zona ]ndustria] Norte - CEP 89219-600 - ]OINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

$c

PORTARIA N.' 064/2018/DCTJ, DE 15 DE MAIO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
l.JNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

}iE$OLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria 035/2018/DCTJ cle 1 6 de março de 201 8.
Art. 2' - CONSTITUIR, comissão de plailejainento do Programa de Pós-

Graduação ein Engenharia e Ciências Mecânicas (Pós-ECM).

Art. 3' - DESI(=NAR para integrar a comissão, sob a presidência do primeiro, os

seguintes Pt'ofessores:

e Régis Kovacs Scalice;

e Alexandre Mikowski.;

. André Luas Condeno Fujarra;

e Breno Salgado Barra;

e Diego Alexandre Duarte;

e Kleber Vieira de Parva;

+ Pedro Paulo de Andrade Júnior;

e Wagner Maurício Pacltekoski

Art. 4' - Sela atribuída l hora semanal para o exercício da ftJnção de seus

metnbios e 2h para a presidência.

Art. 5' - Esta Portaria entra ein vigor na data de sua emissão coi-n vigência por 2

anos.

.=k:àJÍphi. ,:--..
Diretora